Ilma Sr. Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia de Produção  do Centro de Tecnologia da UFPB.
________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no curso de graduação em____________________________________  do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba, matrícula nº ___________________________, vem respeitosamente solicitar a V.Sa. o aproveitamento dos estudos conforme documentação em anexo, das disciplinas abaixo descriminadas:

	Disciplina

	Disciplina UFPB
	Código

	[image: image1.wmf]

	[image: image2.wmf]

Nestes Termos,

Pede deferimento.

João Pessoa, _______de__________________ de_________ .
_______________________________________________

Assinatura do requerente
_1528972859.unknown

_1528972858.unknown